Vol.  I.  ac  peremptorie,  requirimus  et  monemus,  vobisque  in  virtute  Sancte  Obedi- 
encie,  ac  sub  Majoris  Excommunicacionis  Seutencie  pena,  quam  in  personas 
vestras,  et  vestrorum  cujuslibet,  Canonica  Monicione  premissa,  Auctoritate 
Apostolica,  qua  fungimur  in  hac  parte,  ferimus  in  hiis  Scriptis,  si  in 
execucione  presentis  Maudati  nostri,  quin  verius  Apostolici,  necgligentes 
fueritis  vel  remissi,  injungimus  et  mandamus  quatinus  infra  quindecim 
dies,  a  recepcione  Presencium  continue  numerandos,  omnia  et  singula 
contenta  in  dictis  Literis  ad  omnium  et  singulorum  quos  contingunt  in 
dicto  Archidiaconatu  noticiam,  quantum  in  vobis  est,  deducere  studeatis,  et 
ea  solempniter  publicare  ;  et  ab  omnibus  eis,  et  eorum  singulis,  dictas 
procuraciones  et  expensas,  citra  dictum  Festum  Beate  Marie  Magdalene, 
exigere,  petere,  colligere,  et  recipere,  vice  nostra,  ac  contra  morosos  et 
culpabiles  procedere,  secundum  injunctam  per  dictas  Literas  nobis  formam. 
Et  pecuuiarum  summas  per  vos  receptas  in  hac  parte  nobis,  in  dicto  Festo 
Sancte  Marie  Magdalene,  vel  ad  id  deputandis  a  nobis,  fideliter  persolvatis  ; 
nosque  per  vestras  patentes  Literas,  harum  seriem  contiuentes,  de  die 
recepcionis  Presencium,  ac  nominibus  solvencium  et  non  solvencium  pro 
curaciones  et  expensas  predictas,  et  Beneficiis  eorum,  in  Cedulis  separatis, 
ac  de  omnibus  et  singulis  que  feceritis  in  premissis,  tune  curetis  reddere 
cerciores. — Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyste,  xxvj  die  Maii,  Anno  Domini 
M°.  CCCmo  xl  quinto,  et  Consecracionis  nostre  xviij°. 
— Isto  modo  fuit  certiftcatum, — 

Quarum  auctoritate  Literarum,  omnia  et  singula  in  eis  contenta  exequi,  cum 
exacta  diligencia,  curavimus  reverenter,  et  specialiter  procuracioues  et 
expensas  predictas  ab  Abbatibus,  Prioribus,  I^pcanis,  et  ceteris  Viris  et 
Personis  Ecclesiasticis,  Capitulis,  et  Conventibus  superius  designatis, 
nostrarum  Civitafcis  et  Diocesis,  peti,  exigi,  levari,  colligi,  et  recipi  fecimus, 
prout  et  in  quantum  continetur  plenius  in  Cedulis  Presentibus  annexis  et 
sigillo  nostro  clausis  ;  in  quibus,  eciam,  nomina  non  solvencium  sunt 
inserta.  Collectam,  insuper,  et  receptam  de  dictis  Persouis  et  eorum 
Beneficiis,  pro  procuracionibus  et  expensis  predictis,  pecuniam,  una  cum 
porcione  nos  contingente,  numerari  fecimus  et  tradi  Magistro  Ade  de 
Lycchefeld,  clerico,  nuncio  nostro  in  hac  parte,  Presencium  portitori,  vobis 
differeudam  (sic}  ;  qui  vobiscum  in  omnibus,  prout  justum  et  racionabile 
fuerit,  calculabit. — Datum  apud  Peyngtone,  etc. — Et  fuit  summa  levata  et 
missa  Londonias  per  dictum  Magistrum  Adam  de  Lichfelde,  de  procuracione 
predicta,  Is.  iiijd.  ;  et  in  nominibus  non  solvencium  ixd.  ob. 

Acquietancia  de  pectinia  soluta  dictis  Nunciis, — 
Pateat  universis  per  Preseates  quod  nos,  Officialis  Curie  Cantuarieusis, 
Venerabilium  Patrum,  Dominoruni  Ravennensis  Archiepiscopi  et  Episcopi 
Astoricensis,  Sedis  Apostolice  Nunciorum  nuper  in  Angliam  missorum,  sub 
certa  forma  Commissarius  deputatus,  recepimus  de  Venerabili  in  Christo 
Patre,  Domino  Johanne,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  racione  procuracio- 
num  Nunciorum  predictorum,  quinquaginta  solidos,  tres  denarios,  obolum, 
et  quadrantem  ;  de  qua,  quidem,  summa  dictum  Patrem  acquietamus  per 
Presentes,  sigillo  uostri  Officii  consiguatas. — Data  Londoniis,  pridie  Idus 
Augusti  [12  Aug.],  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  quinto. 

Tavistock  Abbey ;   Visitacio  Tavistochie, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Abbati  et  Priori  Monasterii  Tavy- 

stochie,  Ordinis  Sancti  Benedict!,  nostre  Diocesis,  salutern,  graciam,  et 
benediccionem. — Licet  Visitacionem  nostram  nuper  in  Monasterio  vestro, 
tarn  in  capite  quam  in  membris,  videlicet  xxvij0  die  mensis  Julii  proximo 
preteriti,  per  certos  Commissaries  nostros,  auctoritate  nostra  procedentes, 

fol.  125.inchoatam,  iidem  Commissarii  nostri  usque  ad  secundum  diem  Juridicum 
post  instans  Festum  Exaltaciouis  Sancte  Crucis  [14  Sept.]  per  Decretum 
continuaverint,  vobis,  et  utrique  vestrum,  necnou  ceteris  omnibus  dicti 
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A.D-  Monasterii  Monachis,  dictum*  diem,  in  loco  quo  prius,  ad  procedendum  in 
1345>  dicto  Visitacionis  negocio,  ulterius  assignantes  ;  variis,  tamen,  de  causis 
Vol.  I.  que  ad  id  racionabiliter  nos  inducunt,  dictum  diem,  per  prefatos  Com 

missaries  nostros  vobis  et  ipsis,  ut  premittitur,  assignatum,  usque  ad 
proximum  diem  Juridicum  post  Festum  Sancti  Martini  [11  Nov.]  per  eos- 
dem  Commissarios  nostros,  vel  eoruui  alterum,  quibus  coujunctim  et  divisim 
ad  id  vices  nostras  commisimus,  mandavimus  prorogari.  Ceterum,  quia 
coram  predictis  Commissariis  nostris  quamplura  gravamina  sunt  comperta, 
ex  quibus  aliqua — ut  de  majoribus  et  gravioribus  ad  presens  taceatur — 
vobis  clare  describimus,  ut  celeri  providencia  et  correccione  debita  refor- 
mentur  ;  vobis,  et  utrique  vestrum,  in  virtute  Sancte  Obediencie  et  sub 
Excommunicacionis  Majoris  Sentencie  pena,  quam  in  personas  vestras, 
culpa,  dolo,  ve  mora  (sic)  vestris  precedentibus,  Canonica  Monicione  pre- 
missa,  ferimus  in  hiis  Scriptis,  firmiter  injungimus  et  mandamus  quatinus 
ea  omuia  et  singula,  prout  et  quantum  vos,  aut  vestrum  alterum,  ceterosv% 
Monasterii  vestri  Monachos  quoscumque  conjunctim  concernunt  vel 
divisim,  citra  dictum  diem,  quern  terminum  velut  peremptorium  vobis 
ad  id  assignamus,  Canonice  reformetis,  et  secundum  Regulares  Observan- 
cias  faciatis  debite  reformari. — In  primis,  quia  coram  sepedictis  Commis 
sariis  nostris  delatum  fuit  et  detectum  quod  vos,  Domine  Abbas,  abjectis 
vestibus  Religioni  vestre,  juxta  Provincie  etistius  Regionis  mores  et  statuta, 
convenientibus,  adinstar  Secularis  Sacerdotis,  cum  capa  duas  aperturas  pro 
manibus  babente,  capucioque  clauso  super  humeros,  non  fisso,  manicis 
eciam  botonatis  et  calciaturis  indecentibus,  post  et  contra  probibiciones  et 
precepta  nostra  super  hiis  alias  vobis  factas  et  facta,  quas  et  que  in  tempore 
ad  debitam  correccionem  prosequi  intendimus,  iucedere  presumpsistis  ; 
hortamur  in  Domino  Jhesu  Christo,  et  sub  penis  et  Censuris  suprascriptis 
vos  monemus,  qnatinus,  ut  liberius  et  securius  vobis  subjectos  Monachos,  in 
inconvenientis  habitus  delacione  delinquentes,  arguere  valeatis  et  puuire,  in 
hiis  et  onmi  alio  gestu  exteriori  vos,  secuudum  morem  Regionis,  ceteris 
vestri  Ordinis  Abbatibus,  citra  dictum  diem,  conformetis  ;  sub  eisdem 
penis  et  censuris  districte  precipientes  utrique  vestrum,  communiter  et 
et  divisim,  ut  contra  Fratres  Thomam  de  la  Walle,  Reginaldum  Drake,  et 
Thomain  Coffyn,  qui  in  abjeccione  habitus  Monachalis  frequenter  hactenus 
dicuntur  exeessisse,  quatenus  eorum  singulos  culpabiles  fore  repereritis, 
debita  et  condigna  animadversiune  castigetis  ;  Statuta  Canonica  super  hiis 
edita  contra  eos  et  alios  quoscumque  firmiter  observari  facientes  in  futurum. 
— Item,  quia  coram  prefatis  Commipsariis  nostris  est  delatum  quod  per 
Commonachos  vestros  silencium  debitum  non  servatur,  quodque  frequenter 
contingit  vix  duos  ex  eisdem  in  refectorio  commedere,  ceteris  omnibus  in 
carneris  seorsuni  carnes  et  alia  iusolenter  querentibus  delicata  ;  sub  pre 
dictis  penis  et  censuris  injungimus  firmiter  et  mandamus  quatinus  exnunc 
silencium  in  Ecclesia,  refectorio,  et  dormitorio  continuum ;  in  claustro, 
vero,  certis  horis  et  locis,  secuudum  autiquas  Religiouis  vestre  approbatas 
Consuetudines,  faciatis  firmiter  observari,  eingulisque  diebus,  et  potissime  in 
Festis  Majoribus,  ad  minus  duas  partes  Couventus,  ipsum  in  tres  dividendo, 
in  refectorio  commedere  compellatis. — Item,  quia  coram  eisdem  Commissariis 
nostris  est  detectum  quod  vos,  Domine  Abbas,  Monicionibus  et  Mandatis  nos 
tris  alias  vobis  factis  ductis  dampnabiliter  in  contemptum,  vobis  secularium, 
eciam  suspectorum,  consorcia  die  et  nocte  copulatis  ;  sub  penis  et  censuris 
quibus  supra  injungimus  firmiter  et  mandamus  quatinus,  secularium 
hujusmodi  suspecta  comitiva,  aliquem  de  Commonachis  ve&tris,  moribus 
ornatum,  vite  puritate  et  sciencia  commendatum,  assumatis,  qui  vobiscum, 
de  nocte,  continue  in  camera  jaceat,  Horasque  Canonicas  vobiscum  dicat, 
et  in  ceteris  agibilibus  vobis  semper  sit  intendens. — Item,  quia  coram 
eisdem  Commissariis  nostris  est  detectum  quod  uterque  vestrum,  tarn 
Abbas  quam  Prior,  familiaresque  vestri,  Domine  Abbas  supradicte,  ac  eciain 
Frater  Thomas  Coffyn,  Commonachus  vester,  canes  venancticos  (sic}  sump- 
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A-D.  tibus  Monasterii  retinetis,  et  retinent,  vestris  vestigiis  inherentes  ;  mone- 
mus,  sub  penis  quibus  prius,  quatinus,  dictos  canes  a  vobis  totaliter 

Vol.1,  'abicientes,  dictum  Fratrem  Thomam,  quern,  ut  inaolencias  evitet,  claustro 
fo'-  inraorari  faciatis,  necnon  familiares  vestros  supradictos,  ab  hujusmodi 

canum  retencione  deinceps  omnino  faciatis  cohiberi. — Item,  quia  commuui 
quasi  omnium  Fratrum  et  Monachorum  querela  est  suggestum  quod 
quidam  Willelmus  Stacy,  Jakeman  (Camerarius  Abbatis),  et  Walterus 
Reve  qui  duas  preposituras,  videlicet  de  Leghe  et  Middeltone,  tenuit  jam 
per  quinque  vel  plures  annos,  mulctasque  et  magnas  peccuuiarum  summas 
recepit  de  bouis  ipsius  Monasterii,  ac  Willelmus  et  Jakernan  supradicti 
receperunt  ;  de  quibus  ipsi,  aut  eorum  aliquis,  nunquam  calcularunt ; 
volumus  et  mandamus  quatinus  Willelmum,  Jakeman,  et  Walteros  (sic) 
supradictos,  ad  calculandum  de  singulis  peccuniarum  summis  suprascriptis, 
necnon  de  omnibus  et  singulis  receptis  et  administratis  per  eosdem,  coraru 
duabus  electis  personis  de  Conventu  faciatis,  citra  dictum  diem,  modis 
omnibus  calculare.  Diem,  autem,  recepcionis  Presencium,  et  quid  facere 
decreveritis  in  premissis,  nobis,  citra  instans  Festum  Sancti  Michaelis, 
Archangeli,  intimetis  Literis  vestris  patentibus,  habentibus  hunc  tenorem. 

— Datum  in  Manerio  nostro  de  Clyste,  xij  die  Septembris,  Anno  Domini 

M°  CCCmo  xlv,  et  Consecracionis  nostre  xviij0. 
Et  sic  fuit  certificatum  per  Abbatcm  et  Priorem  predictos, — 

Reverendo  in  Christo  Patri,  etc.,  sui  liumiles  et  devoti  h'lii,  Frater  Johannes, 
Abbas  Monasterii  Tavystochie,  et  Alexander,  Prior  ejusdem  Loci,  Ordinis 
Sancti  Benedicti,  etc.,  obedieuciam  et  reverenciam  tanto  Patri  debitas,  cum 
omni  honore.  Mandaturn  vestrum  reverendum  xvj  die  mensis  Septembris 

recepimus,  iti  hec  verba, — Johannes,  etc.,  ut  suj/ra. — Licet  hujusmodi 
delata  in  Visitacioue  vestra,  coram  vestris  Commissariis,  et  detecta,  veri- 
tatem  per  omnia  in  se  non  contineaut  ;  in  hiis,  tamen,  que  nos  concernunt, 
et  hactenus  minus  pleue  secundum  Observanciam  Regularem  observata 
fuerint,  parati  sum  us,  et  erirnus,  eidem  Mandato  vestre  Paternitatis  reve- 
rende  humiliter,  ut  decet,  in  omnibus  obedire  ;  quatenus,  vero,  hujusmodi 
Mandatum  et  capitula  in  eodem  contenta  Commonachos  nostros,  et  alias 
personas  in  eodem  expressas,  concermmt,  omnibus  modis  et  viis  quibus 
melius  et  cicius  poterimus  exequi  faciemus  pro  posse  nostro,  ut  mandatur, 

— Datum  in  Monasterio  Tavystochie,  xiiij0  die  Octobris,  Anno  Domini 
supradicto. 

Canonsleigh  Abbey  ;  Eleccio  Abbatisse  de  Canounleghe, — 

Memorandum  quod  decimo  die  Octobris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xlvto,  in  Do- 
mo  Capitulari  Ecclesie  Collegiate  Sancte  Marie  de  Otery,  Exoniensis  Diocesis, 
quidam  Adam  de  Bauntoue,  Senescallus  terrarum  Monasterii  de  Canoun 
leghe,  et  Willelmus  de  Veer,  domicellus  dicti  Monasterii,  presentarunt  et 
exhibuerunt  Venerabili  Patri,  Domino  Johanni,  etc.,  ibidem  personaliter 
constitute,  duas  Literas  ex  parte  Priorisse  et  Couventus  dicti  Monasterii  de 

Canounleghe,  sub  sigillo  eorum  communi  clausas,  quarum  tenores  sequun- 
tur  in  hec  verba, — Reverendo  in  Christo,  etc.,  sue  humiles  et  devote  filie, 
Matillis  de  Haccombe,  Priorissa  Monasterii  de  Canounleghe,  Ordinis  Sancti 

Augustini,  vestre  Diocesis,  et  ejusdem  Loci  Conventus,  omnimodam  obedi- 
Compro-enciam,  reverenciam,  et  honorem. — Reverentissime  Pater, — Cum  de  consu- 

ISI°*  lendo  nobis  ac  nostro  Monasterio,  jam  vacanti  per  obitum  bone  memorie 
Domine  Margarete  Aunger,  ultime  ejusdem  Monasterii  Abbatisse,  repetitos, 
prout  licuit,  haberemus  tractatus ;  tandem  nobis,  omnibus  et  singulis, 
visum  est  quam  plurimum  expedire  Eleccionis  seu  Provisionis  negocium  de 
Abbatissa  nostra  f  utura  committere  arbitrio  vestre  Paternitatis.  Hinc  est 

quod  nos  omues  Canonice  predict!  Conventus,  ex  deliberate  nostro  unanimi 
et  convenient!  consensu,  in  vos,  Patrem  nostrum  Spiritualem  et  Dio- 
cesanum,  eligeudi  personam  de  Couveutu  nostro,  pro  hac  durntaxat  vaca- 
cioue,  in  Abbatissain  riobis  preponeudam  transferimus  potestatem  ;  pro- 
mitteutea  secure  quod  illam  persouam,  absque  contradicciouis  obstaculo 
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A.D.      qualicumque,  pro  Abbatissa  nostra  sumus  recepture   et  eidem  pariture  ; 

1345.      quam  fie  Conventu  nostro  vestra  reverenda  Paternitas,  in  virtute  potes- 
Vol.  I.  tatis,  vobis,  ut  premittitur,  hac  vice  per  DOS  attribute,  per  sequentes 

exnunc  continues  octo  dies,  presenti  die  minime  computata,  durature, 
duxerit  eligendam.  Supplicamus,  igitur,  vestre  pie  Paternitati  nos, 
Spirituales  filie  vestre  et  devote  oratrices,  quatinus,  ad  laudem  Divini 
Nominis,  et  in  augmentum  meriti  vestri  ad  Vitam  Sempiternam,  benivole, 
graciose,  et  celeriter,  cum  periculum  sit  in  mora,  exequi  curetis  que  in  hac 
parte  per  vos  fieri  affectamus.  Ad  Gregis  vobis  commissi  regimen  vestram 
Paternitatem  reverendam  conservet  Altissimus  per  tempora  feliciter  sue- 
cessura  ! — Data  in  Capitulo  nostro,  sub  sigillo  nostro  com  muni,  viij  die